' -ftfífV' I - isso. 1

RUA ELISIlRIO PIRES DE CAMARGO

/ e v?

DECRETO N.o 3527 DE 27 DE NOVEMBRO
DE 1963 ^

Dá denominação a vias públicas da cidade
de Campinas ;

O Prefeito Municipal de Campinas, -asancto das aurtbui-
rõpc de seu cargo e de acordo com o item XX do ara=o 25
da Lei n.o 9.842 de 19 de setembro de 1967 (Lei Orgamca dos
Municípios), DECRETA

Artigo lo — Ficam denominadas: • _
X _ Maria Amélia de Rezende Martins a avenida 11 ao

Jardim Nossa Senhora Auxiliadora, que tem micio na raa
SSSa Garret e término na avenida 8 do mesmo lotea-

^IX-Roberto Cantusio, a rua A do Parque Industrial, si_
luada en^re os quarteirões 1434 e 1575, do Cadastro Munici-
ÜS com inicio .na rua João Batista Pupo de Morws e
término na rua Antonio José da Silva Martelmho.

III —' José Nucci, a rua 3 do Jardim Nova Campinas que
tem inicio na Avenida José de Souza Campos e termmo na

~£JSgL£S!* * cmm. «f <*>"**£ 2z
dim Chapadão, que tem início na rua Conego Manuel Gar-

* ?!

VI — João Luiz Cotta, a rua 17 da Vila Nogueira, que tem
inicio na rua José Henrique Tavares e termino na rua Jos.
Ramon Gomes. ^ ^ que tem

rua Circular, formada pela rua 9, com termino na rua 1 Ra-
mo 33» no Jardim Euliiia. .

VXXX _ Professora Antonieta Ladeira Gomes, a rua s
do Jardim Professora Tarcilla, que tem início na rua lá

Artigo 2 o —Este decreto entrará err. vigor nadaU aa
sua publicação, revogadas as disposições em comráno.
Camuinas,. 27 de novembro ae i959 _ -
Dr Òrestes Quércia — Prefeito Mumcipai ^
Engo. Ozair Rizzo — Sec. de Obras e_ Serviços Pubucos
Dr. Júlio Mariano Jr. — Sec. dos Negocios Jurídicos
Sub^Ruto^o ^ Consultoria jurídica da Prefeitura Municipal

-.or mim Marly Lopes Quatel Assistente do Consultor Ge-
rei aos 27 de novembro de 1969 e publicada no ^errtço de
Expediente do Gabinete do Prefeito na mesma data.
Geraldo César Bassoll Cezare — Chefe do Gabinete.

•Vt

r